BỘ TƯ PHÁP

Số: 2683/TB-BTP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 4 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp ngạch                     Chuyên viên pháp lý năm 2013

Căn cứ chỉ tiêu biên chế hành chính của Cục Kiểm soát thủ tục hành chính đã được phân bổ năm 2012; căn cứ chức năng, nhiệm vụ, khối lượng công việc và nhu cầu bổ sung công chức của Cục Kiểm soát thủ tục hành chính, Bộ Tư pháp thông báo tuyển dụng bổ sung 03 biên chế công chức ngạch Chuyên viên pháp lý cho Cục Kiểm soát thủ tục hành chính, nâng tổng số chỉ tiêu tuyển dụng công chức ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013 của Cục lên 05 chỉ tiêu (chỉ tiêu tuyển dụng Cục Kiểm soát thủ tục hành chính theo Thông báo số 1846/TB-BTP ngày 08/3/2013 của Bộ Tư pháp là 02 biên chế).
Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ Phòng Công tác cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp, 58 - 60 Trần Phú, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội, Điện thoại: 04.62739367./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Cục Kiểm soát TTHC (để biết);
- Cổng TTĐT (để đưa tin);

- Lưu: VT, TCCB.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Đinh Trung Tụng